关于参加江苏省中学化学教师命题素养提升研讨活动的通知
各辖市（区）教师发展中心，常州市各中学：
为进一步提升全省中学化学教师命题素养，推动我省化学命题队伍建设，探讨基于发展学生学科核心素养的学业评价实践，经研究决定，拟于2019年4月24-26日在江苏省启东中学举办“全省中学化学教师命题素养提升研讨活动”。现将有关事项通知如下：
一、会议对象
[bookmark: _GoBack]参加会议的对象：各大市化学教研员、省化学命题研究中心组成员及大市命题核心成员，每个大市参会的代表。常州市与会代表见附件1。
二、会议内容
会议研讨内容主要包括：化学原创试题交流、试卷及试题评估研究、试题命制技术研究等。
具体安排为：主报告1个，高、初中试题研制交流专场各1场；以提升学生化学学科核心素养或化学文化涵育视角为主题，开设初中化学现场课、高中化学现场课各3节，共6节课。
三、会议时间与地点
会议时间：2019年4月24～26日。24日下午5点前报到，26日下午离会。
会议地点：江苏省启东中学。
报到地点：启东百悦国际大酒店（启东市人民西路2008号，联系电话：0513-83302222）；启东先豪国际酒店（启东市人民西路1888号，联系电话：0513-83111111）
四、会议要求
1．材料要求。由各大市教研员将参会回执和上课及交流材料统一发送到联系人邮箱。
2.本次活动不收会务费，住宿由会议统一安排，食宿费、交通费回原单位报销。
                                          江苏省中小学教学研究室
常州市教育科学研究院
                                                2019年3月26日